habendi contra eofdem , & dictum D. Francifcum ,

aut eos cum quibus pecunia ipfa impHcabitur , nee

los moleflare , пес directe , пес indirecte , пес etiam

in pibfidium , exc epto tarnen cafu tvictionis diett

jurifdictionis criminalis ut fupra vendita , & inob-

fervantia prafentis contractus , Ф parte dicti D.

£). Francifci , er non aliter , пес alio modo . In

quibus bands remanferunt pradicti ducati $4. 'ail

le vinculati rifico , pénenlo , & fortuna prtdicti

Л. D. Francifci , ex quavis caufa , &cafu, etiam

facto principis fub conditione , quod ab eo non a-

moveantur , ex quavis caufa , etiam urgcnti , &

necefsaria , nifi pro Ulis per dictum Dominum

D. Francifcum, five ejus legitimam perfoneim ,

implicandis , & convertendis in emptionem ,

feu emptiones , aut etiam reemptionem , feu rt-

emptiones , praviis ceffionibus Jurium luendi ,

bonorum fiabilium , feu annuorum introituum ,

burgenfaticorum y vel Feudalium libere, velcum

paito de retrovendendo, in hoc regno, cum con-*
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ft-nfu , C$* intcrventu in fcriptit diña domina

Principijfa emptricù , five ejus legitimi procu

rators Neap, degentis , conßituendi in margine

prafentis infirumenti , & in corum defeñu, vel

abfentia ab hac civitate Neapolis data tantum

modo noticia de emptionibus pradiñis in curia

mei pradiñi notarii, per quem confenfum una ,

vel pluries prafiandum non inducatur obbligatio,

пес onus aliquod dicta domina Principijfa , ejuf-

<¡ue haredibus , fucceßoribus , & bonis , пес ap-

probatio emptiombus pradiñis , dr fi fièrent em

pitones сим regia curia civitate Neapolis , vel

locis piis in emptionibus praditlis fimtliter imp/i-

cari debeant alagium , quod eo tempore communi-

ter lucrabitur in emptionibus pradiüis. In inflru-

mentis quarum emptionum fieri debeat expreffa

mentio eorum pratia perveniffe ex prafenti ven

ditioni , & ubi fièrent emptiones cum pañis de re-

trovendendo in infirumentis áiüorum pailorum

rum, diña D. Principijfa, & monaflerium ,omni

futura tempore , praferantur , Cr pralati effe in-

teiltgantur , quibufeumque perfonis , & creditori-

bus diûi D. D. Francifci , etiam anterioribut pri-

vilegiatis quocumque privilegio , etiam in corpore

juris сlaufe , & ctaudendo , ac etiam dotibus , ju~

ribus dotalibus, aliment is , & regió fifco, & cum

ditla fpectali obbligatiene , & hipotheca transfera-

tur in diñum D. D. Francifcum , er per eos a-

quiratur dominium , & poffeßlo diñorum int. feu

bonorum emendorum , itaut dominium ipforum

tranfeat in ditlum Dominum D. Francifcum &c.

äffeilum onera ditla fpecia/is hipoteca privile

gíala , & emptiones pradiña ex nunc habeant dr

habere debeant hone conditionem , (fr obbligationem

annexam , ac onus fuper diilis introitibus , (fr bo

nis emendis , nam fine ditla fpeciali hipoteca pri

vilegíala , ditli Principijfa , & monaflerium non

contraxiffent , & fic etiam in fpecie , ut fupra

apponi debeat expreffa conditio , quod venditor , cum eodem privilegio pralationis remaneat obbli-

feu venditores tempore reemptionum , feu refciffio-

num cautelarum , teneantur , & promittant depo-

fitare pratium , feu pratia in publico Banco Nea-

polis fub conditione , quod implicentur in aliam

emptionem , feu emptiones , cum confenfu , inter-

ventu , & mentione pradiüis , ut fupra , alias

quecumque reemptio , qua fieret , non fallo depo-

fito , modo quo fupra , fit ipfo jure , ipfoque failo,

nulla , & invalida , & per earn dominium , (fr

poffeffioint. pradiüorumnon transferatur пес trans-

Шит ejfe intelligatur in perfonam aliquam in

prajudicium , tarn ditli monafierii , quam ditla

gata alia pecunia , qua pro effeñu praditlo in quo-

vis banco depofitata reperíretur , feu depofitaretur,

citra tarnen prajudicium generalis obbligotion is , et

hipotheca omnium bonorum facienda ut infra , qua

diña fpeciali non dtroget , & fie e contra. Ea ta

rnen femper conditione , & declaratione ad majo

rem cautelam , appofita , & repetita in principio

medio, & fine, & in qualibet parte prafentis con

traflus, ubi opus fuerit , quoi excepto cafu evi-

tlionis ditla jurifditlionit criminals , ut fupra ven-

dita , & inobfervantia prafentis cor;tractus ex par

te ditli D. D. Francifci nidio alio cafu operetur di-

J>. Principijfa, & fub pradiüa fpecialis hipoteca tía fpecialis obbligatio, & hipotheca , ne unquam

privilégiâta , in eorum beneficium contratla , &

fie femper obfervari debeat , doñee de diilis du

catis 34. т. fuerit faïla emptio libera, & abfque

pació de retrovendendo . Qua bona , & introïtus

in burgenfaticum , & in feudum , ex diilis duca-

tis 34. m. emenda, vel emendi ,tam libere , quam

cum paño de retrovendendo , una cum omnibus

juribus per ditlum D. Ducem S. Germani , ex

caufa emptionum pradiilarum aquirendis fuit ex

fpeciali patio conventum , quod veniant , rema-

neant , intelligantur , & fint in fpecie , & fub fpe

ciali obbligatione , pignore , & hipotecha , obbli-

gata, & hipotecata, ac obbügati, & hipotecati ,

proiit fie prtditlus D. D. Alvarus quo fupra no

mine illa , & illos , ex nunc pro tune , & i con

tra in fpecie , ut fupra , obbligavit , ejr hipoteca-

vit , tarn diña D. Principijfa , quam diclo топл-

fterio pro eorum majori cautela , pro defenfione ,

(fr eviñione diña jurifdiilionis primarum , & fe

cundarum сaufarum criminalium diña civitatis S.

Germani tantum , diñique etiam monafterii pro

confequutione pradiñorum ducatorum 34. т. cum

omnibus damnis , expenfis , & intereffe fimtliter

in cafu tantum evittionis diñarнт jurifdiñionum

criminalium , ас pro obfervantia prafentis contra-

ñus , & omnium , & fingulorum in eo contento-

rum , (fr pro confecutione omnium damnorum , in

tereffe , & expenfarum , in cafu inobfervantia pra

fentis contrañus tantum, ex parte tarnen diñi D.

J). Francifci , & non aliter , tali hipoteca , quod

fuper diñis bonis , & introitibus emendis, ac ju

ribus acquirendit , ex caufa emptionum pradift*-

Dijfcrt.

haber i poßit regreffus contra diñum D. £>• Fran

cifcum , ejufque haredes , & fucceffores , пес fu

per diña pecunia , пес fuper emptionibus pradiñis,

ut fupra faciendis , cedendo , tfr renunciando ex-

prefsi hie , ibidem prafens pradiñus P. D. Alexan

der procuratorio nomine , (fr pro parte pradiñi

monafierii , cuilibet privilegio , beneficio legis , (¡r

añioni , quod quolibet modo , & pro qitovis jure,

ratione , & caufa cornpeteret , aut competeré pof-

fet avocandi, & repetendi diñam pecuniam , uti

Ecclefiafticam a diño D. £). Francifco , aut ab li

lis , cum quibus pecunia ipfa implicabitur , feu quo-

moaohbet recurfum habendi contra eumdemmet D.

D. Francifcum, пес contra eos cum quibus pe

cunia tpfa implicabitur , пес illos , aut aliquem

ipforum moleflare direñe , пес indireñe , пес

etiam in fubfidium , verum etiam in cafu e-

viñionis fupradiña jurifdiñionis criminalis , (fr

inobfervantia prafentis contrañus ex parte pra

diñi domini D. Francifci fint fulva jura diño

facro , & regali monaflerio pradiña fpecialis

hipotecha , fuper bona » & introytibus , qua ,

& qui repertrentur empta , feu empti , vel fu-

per pecuniam , qua reperiretur in banco non

implicata in emptionem , feu reemptíonem ,

nullatenut tarnen , пес in diño cafu eviñio-

nis , aut inobfervantia prafentis contrañus , ex

parte pradiñi domini D. Francifci , poffit avo-

cari , feu repetí ipfa pecunia iam implícala in

emptionem, feu reemptíonem, ut fupra. De quai

quídem pratio (fre pradiñus D. D. Alvarus quo

fupra nomine, & procurator diña D. Principif-

M mm fa quo
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fa quo fupra nomine, etiam ai injtaniiam , et

tontemplationem diñi monaßsrii ¡ponte coram

nobis , vocaverunt ect. fe ipfos , quibus fupra

nominibus , ai invicem , diñofqus dominos d.

Francifcum , et Prinçipijfam bene contentos etc.

tfr ubi diña jurifdiñio primarum , & fecundarum

сanfarum criminalism dt tl s civitatis S. Germant ,

cum diño officio magißri añorum , & facúltate no

minandi affefforem , ac alia jura pradida fi qua

competunt ut fupra, plus ,vel minus forte valerent

pratio fupradíelo 3 illudplus&c. pradiñi D.D. Al-

varus , ф D*xJuvenatii quibus ¡upra nominibus

fponte coram nobis fibi ipfis ad invicem fei/icet unut

altert , & alter alio , quibusfupra nominibus , pra-

fentibus Çrc. , & diñus d. d. Alyarus , quo fupra

nomine diña d. Principis fe abfenti , didoque ejus

procurators diclo nomine , & mihi &c. prafentibus ,

drc. diñufque D. Dux juvenatii dicto nomine , di

cto d. D. Francifco abfenti , die toque ejus procura

tors , dicto nomine y & mihi &c- prafentibus &c.

donaverunt , ere. <¡r quod dicta donatio &c. renun

ciantes &c. Ita quod ex nunc in antea , & in per-

petuum y dteta jurifdictto primarum & fecunda-

rum çaufarum criminalium dicta civitatis faneti

Germant cum diño officio magißri añ orum , et

facilitate nominandi affefforem , aliaque jurapra-

dfila fi qua competunt ut fupra , cum integro eo-

rum fiatи у et cum onere lit ium pradiñorum , mo

do quo fupra vendita , tranfeant etc. in utili domi

nio pradida p. Principiffa etc. ad habendum etc.

petendum , percfpîendum etc. vendendum etc.feu

di natura in aliquo non mutata , cedent etc. omne

jus etc. diño d.d. Francifco competent etc. contra

et adverfus perfonçs quafestmque , rations dida ju-

rifdiflionis prtmarum , et fecundarum сaufirum

criminalium , cum diño officio magißri añorum ,

et facúltate nominandi affeßorem f aliorumque ju-

rium pradiñorum , ß qua competunt , ut fupra

venditorum . ac in , et fuper eifdem utfupra ven-

ditis y et sorum j¡tribus etc. et tarn virtute çaute-

larum , et priyilegiorum pradiñorum , quam quo-

cumque alio modo. Et cum pat efiate, et planaria

facúltate , quatenus tarnen ad didum D. D. Fran

cifcum fpeñat , et non aliter petendi , exigendi ,

aquirendi , et reintegrandi quofeumque redditus ,

five introttus y jurifdfñiones , et diriñus , et jura

alia quacumque fpeñantes , et fpeña*tia ad di

elam jurifdiñionem primarum , et fecundarum

caufarum criminalium diña civitatis fanñi Ger

mans ad didиm officium magißri adorum , et fa-

cultatem nominandi affefforem aliaque jura pra-

dida y fi qua competunt ut [upra , feu ad didum

D. D. Francifcum tamquam utilem dominum illo-

rum y qua fuiffent , et effent de eifdem jurifdi-

tlionibus tndebite alienata , conceffa , occupata ,

illicite detempta , dijmembrata , feu diflraña ,vel

devoluta ex mortitiis , feu gentilitiis , vel ex qaa-

vis alia caufa , una cum fruñibus decurfis , et de-

hitis eorumdem introituum y jurium et aliorum re-

int сgrandorum ; qui cédant beneficio diña p. Prin-

cipiffa у ас et iam cum pot efl'ate revocandi virtutt

covßitutionis regni incipientis conflitutionem diva

memoria quafeumque alienationes facías bonorum

introi'uum y jurium , et jurtfdidionum , feudum

firca quorum reddituum, introituum , jurtfdiétto-

mm diriñuum , et jurium reintegrationem , a-

quifitionem , recuperatiopem л petitionem , exa-

ílionem y et revocationem , et did us d. d. jilva-

rus quo fupra nomine tot aliter ceflit , et tranfiulst

diña d. Principiffa abfenti , tUñoque ejus prоси-

raton diño nomme , et mihi etc. prefentibus etc*

per omnet vices , poteßates , .et jura diñi p. p.

Francifci, ß qua tarnen funt, eique competunt ,

et non afiter , dummpdo tarnen didm p. d. Fran-

cijeus nunquam teneatur ad aliquid diti a donnnç

Principiffa y пес alteri cuicumqut perfona dire-

ße y vel indireñe , ex caufa hujufmoai reinte

grationis forte per didam dorninam Princtpiffam

faciendarum , fed femper diñus dominus p. Fran-

eifeus , fuique heredes y et fuccefforts > emane ant,

et fint indemnes, et ilfefi , prout fie eos dielus do

minus Dux Juvenatii quo fupra nomme , jerva-

re , et extrahere prpmifit, cum refeüione om

nium damnçrum intereffe , et expetftrum , fir

ma tarnen femper remanente infraferipta evi-

tlione per didum dominum d. Alvarum quo

fupra nomine promittenda ut infra ; Pones ipfe

dominus p. Alvarus quo fupra nomine uinam

dominum Princtpiffam f* locum diñi domini

D. Francifci cum omnibus Wis privile^iis , pra*

rogativis , juribus y jurifdiclionibus , aut i, uati-

bus , praheminenfiis , et ufibus , cum quibus \ et

prout diñus dominus D. Francifem diñan» ju

rifdiñionem primarum , et fecundarum caufa-

rum crimina(ium y ac diñum officium Magißri

añorum , et didam facultatem nominandi affef

forem y aliaque jura prediña , fi qua compe

tunt ut fupra melius , et plenius habuit , et te-

nuit y et de prefenti habet , et tenet , et poffi-

det ut fupra , de quibus juribus , et pr.erogati->

vis omnibut , et quibuscumque ipfe dominus D.

Alvarus , quo fupra nomine nil penitut diño do

mino D. Francisco , пес alteri cuicumqut perfo-

na retinuit , feu quomodotibet refervavif , aut

referyatum effe yofuit , immo omnia jura ipfa

etiam fi effent regalia , et pùntifi refervata >

et talia , de quibus oporteret faceré expreßam ,

et fpecialem mentionem , et in generali , feu

quovis alio fermone non venirent , nee minde

remиг y voluit individualter efte translata , pro

ut tranflulit in didam dominum Princtpiffam ,

etc. et conflit tiens eos procuratoret in rem pro-

priam y quoniam nullum jus etc. et conßttuit

pradiñut dominus D. Ahams quo fupra nomi

ne diñum dominum D. Francifcum per fim-

plex confiitutum (enere etc. volent etc. pro le

ge , jure у иfu etc. , et promittit , et convtnit

pradiñus dominus D. Afvarut quo fupra nomi

ne folemni ßipulatione etc. diña' domina Princi

piffa abfenti y '40oque ejus procurator's diño no

mine et mihi etc. prefentibut etc, vendit ionem

aliénations»/ , donatione/» , cejfionem , et renun-

ciationem pradiñis etc. ac omnia pradiña etc.

femper etc. habere etc. ratas ect. ас rata etc. et

contra non fteere etc. aliqu/t rations etc. , пес

non diñam jurifdiñionem primarum , et fer

cundarum cauforum criminalium diña ctvir

tatis Sandi Germmi cum diño offЮ magiftrf

añorum , et fa.ulr.ae nominandi affefforem »

et poffeßionem ipftut in judie io , et extra , tx

ne ç
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rtuncyfemper , et in perpetuum «idem v. Principifse

■etc. defenderé , et anteflare etc. ас de evictiane te

ueri tarn dejure , quam de faño , & tarn jure do

mina , quam hipoteca , aut fervitutis , generaliter,

& fpecUliter ab omnibus hominibut &c. omnemque

íitem ere. vimJe» violentUrn ere.in diñum D.Fran-

cifeum &c. affumere ere. integreque reficere &c.om-

tiia , & fingul* damna ere. etiam ante damnum paf-

fum , fententia non feeuta , & re non abduila ,ßc ек

fpeciali paño , & tam habita conftderatione ad tern-

pus , quo forte fequtretur diña evitlio , quam ad

pfts tempus ad electionem , & volmtatem d. D.Prin-

cipijfa ere & proM ei , ' vel ejus melius utile , & ex

pedient videbitur , CT placebit , quia fic ere. Pro

tateris vero juribus , & jurifdiñionibus , ut fupra

comprehenfis in dicta venditione quatenus tri ad diil.

D. D.Erancifcumfpeñarent,& pertinerem utfupra

•volait prad. D. Alvarus quofupra nomine diilum D.

Francifcum teneri , & obligatum efe de ea tantum

eviñione , quafortefequeretur, ab eodem D.Franci-

fco ,& ab habentibut caufam ab eo tantum, & non ali

ter пес alio modo , adeoquod in omni cafu eviilionis